

## *Information om kommande VA-arbete* **Älgstigen-Hjortvägen, Uddevalla**

Skanska kommer att börja arbeta tisdag den 7 januari med förnyelse av VA-ledningar i området.

### **Arbete och utförande**

Arbetet påbörjas mellan Älgstigen och Lelångens gång- och cykelbana. Den första delen är cirka 35 meter lång och kommer ta ungefär 2-3 veckor. Här skall vi förnya dagvatten och spillvattenledningen. Denna del av arbetet kommer påverka er som har p-platser på parkeringsnummer 33-47.

### **P-platser och tillgång till tillfälliga p-platser**

Tyvärr kommer vi ej kunna tillhandahålla ersättningsplatser i området.

Kommunen hänvisar till allmänna p-platser i området. Se närmsta p-plats områden i kartbild 2 på sidan 3. Du som hyr p-plats idag kommer att få ersättning för tiden vi påverkar tillgången till din p-plats. Mer information kommer framöver till dig som berörs.

### **Löpande information**

Under projektets gång kommer vi att hålla er uppdaterade veckovis med information om kommande vecka. Vart, och hur länge vi är i området och arbetar så du kan planera framkomligheten. Tänk också på framkomligheten under tiden vi arbetar med hemleveranser. Har du något redan bokad som du vet kommer störas av vår produktion så hör gärna av dig så hittar vi en lösning.

### **Tillgång till vatten och avlopp**

Du kommer att kunna använda vatten och avlopp under tiden arbetet pågår, dock kommer det att bli kortare avbrott när inkopplingar behöver utföras eller om något oförutsätt händer. Oavsett så kommer vi meddela i god tid innan vi behöver stänga av vattnet till din fastighet.

### Kommande information

Vi kommer att hålla dig uppdaterad via informationsanslag i trapphusets entré och på vår hemsida:

**[vastvatten.se/algstigen](http://vastvatten.se/algstigen)**



*Här kan du prenumerera på projektsidan och få notis till din mejl varje gång vi uppdaterar om projektet.*

### SMS vid driftstörningar Everbridge

Vi använder oss av ett sms-verktyg för att snabbt få ut information till dig, om det till exempel är en vattenläcka i ditt område eller VA-arbete. Vi skickar sms/röstmeddelande till dig som är folkbokförd på adressen som berörs och om du har ett telefonnummer registrerat på samma adress.

### Registrera ditt telefonnummer

Skanna QR-koden med mobilkameran för att registrera ditt telefonnummer eller gå direkt till vår hemsida: [vastvatten.se/sms](http://vastvatten.se/sms)



### Kontakta oss

Vi är medvetna om att vi kommer både synas och höras men hoppas ni blir nöjda med den uppdaterade gatumiljö som ert område får när projektet är klart. Tveka inte på att höra av dig om du har frågor angående projektet. Vi ser fram emot ett bra samarbete tillsammans med er.

Kontakta oss gärna om du har frågor under tiden.

Projektledare Västvatten  
Joakim Tuovinen  
0522-63 88 55

Platschef Skanska  
Kari Laitala  
0723-66 74 27

Arbetsledare Skanska  
Thomas Lyrhem  
010-4492617

